



Varenummer 1000026241



Gulvpolish, Green Care Professional LONGLIFE Stone, 5 l, blank, skridsikker, uden farve og parfume

- ✓ Højglans og slidstærk
- ✓ Til naturlige og kunstige stengulve
- ✓ Skridsikker



Produktbeskrivelse

LONGLIFE stone er en højglans, slidstærk emulsionspolitur til naturlige og kunstige stengulve. Den plejende LONGLIFE stone er skridsikker takket være de kraftige plejekomponenter, selv ved hyppig belastning. Den omkostnings- og tidsbesparende LONGLIFE stone er meget modstandsdygtig over for hælmærker og snavs, selv under de største belastninger. Hurtig polering øger holdbarheden, bevarer overfladen og reducerer gentilsmudsning. Beskyttelsesfilmen af LONGLIFE stone har en høj fyldeevne og giver et ensartet, højglans udseende eller den første påføring. Ved helt at undgå skadelige indholdsstoffer, som zink, TBEP, parfume og fluoriserede flydningsmidler, tager LONGLIFE stone ansvaret for kommende generationer.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Gulvpolish
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	LONGLIFE Stone
Features	Blank, skridsikker, uden farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 7.7
Rumindhold, netto	5 l
Certifikater	Austrian Ecolabel.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	2 stk	30 cm	19.5 cm	30.5 cm	4031278560626
stk	5000 ml				4031278960624



Produkter med mærket "Austrian Ecolabel" er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af produkterne.

"Austrian Ecolabel" er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet.



Produktet indeholder ikke farve.



Produktet indeholder ikke parfume.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.